Kıraat ekollerinin
doğuşu, sahâbenin kıraat ilmine etkisi ve bu bağlamda Mekke, Medine,
Basra, Şam ve Kûfe bölgelerinde gerçekleştirilen kıraat çalışmalarının de-
taylarını paylaştı. Ardından kıraat ilminin tedvini ve geleceğe aktarılması
açısından bir dönüm noktası teşkil eden İbn Mücâhid’in (ö. 324/936) ilk
defa kıraatleri yediyle sınırlamasının neticelerini kısaca izah etti. Buna
göre onun bu tasnifi, muasırları ve sonrakiler tarafından kabul görmüş
ve uzun yıllar kıraat eğitimi bu tasnife göre yapılmıştır. Kıraatlerin sıhhat
kriterlerini, yedi, on ve on dört şeklinde yapılan tasnifle ilgili temel ma-
lumatı nakletti.